[image: image1.jpg]

Администрация
муниципального образования
 «Светогорское городское поселение»
Выборгского района Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	30.08.2021
	№
	388

О внесении изменений в реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных и крупногабаритных отходов на территории муниципального образования "Светогорское городское поселение" Выборгского района Ленинградской области» утвержденный

постановлением администрации МО «Светогорское городское поселение» от 18.09.2019 № 372

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 24.06.1998 № 89-ФЗ «Об отходах производства
и потребления», Постановлением Правительства Российской Федерации от 31.08.2018
№ 1039 «Об утверждении правил обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра», Федеральным законом от 30.03.1999
№ 52-ФЗ «О санитарно-эпидемиологическом благополучии населения» администрация муниципального образования «Светогорское городское поселение» Выборгского района Ленинградской области
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1. Внести в Приложение к постановлению администрации МО «Светогорское городское поселение» от 18.09.2019 № 372 «Об утверждении реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных и крупногабаритных отходов на территории муниципального образования "Светогорское городское поселение" Выборгского района Ленинградской области» (с изм. от 30.10.2019 № 435, от 05.11.2019 № 444, от 03.02.2020 № 48, от 27.10.2020 № 531) (далее Постановление) следующие изменения:
1.1.  включить в реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных
и крупногабаритных отходов на территории МО "Светогорское городское поселение" места (площадки) накопления ТКО согласно Приложению.
2. Разместить настоящее Постановление на официальном сайте
МО "Светогорское городское поселение" (mo-svetogorsk.ru) и в сетевом издании «Официальный вестник муниципальных правовых актов органов местного самоуправления муниципального образования «Выборгский район» Ленинградской области» (npavrlo.ru).
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Ренжина А.А.
Глава администрации

     Е.Е. Цой

Приложение
к постановлению   администрации

МО «Светогорское городское поселение»

от «30» августа 2021 № 388
	Реестровый номер
	Наименование места накопления ТКО
	Адрес
	Данные о собственнике мест накопления ТКО
	Географические координаты
	площадь (кв.м)
	Тип покрытия
	Вид площадки  (открытая/закрытая)
	Объем контейнера м3
	Количество контейнеров данного объема

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	64

	МО "Светогорское городское поселение" Ленинградская область Выборгский район
г. Светогорск

	Ленинградская область, Выборгский р-н, г. Светогорск, СНТ «Бумажник», УКС

	Садоводческое некоммерческое товарищество «Бумажник»
	61.122785, 28.916462
	3,6

	бетон

	закрытая

	0,75
	2

Исполнитель: Хорева С.Ю.

Согласовано: Ренжин А.А.                                           Андреева Л.А.                                                    Дейкун А.А.

Разослано: в дело, ОГХ, ОУИ, сайт МО